
Sürdürülebilirlik, yenilikçi tasarım ve yeşil altyapı çözümleri, bu yıl da fuarın merkezinde yer
alıyor. İç ve dış mekan süs bitkilerinden , ağaçlara, akıllı sulama sistemlerinden modern
oyun grupları ve sert peyzaj uygulamalarına kadar uzanan geniş ürün yelpazesi, sektör
profesyonelleriyle buluşmaya hazır.

LIF2026'nın organizatörü Athena Fuarcılık A.Ş.
CEO’su Mustafa Gültekin GÖKGÜL, bu yılki katılımcı
stant taleplerinde artış olduğunu doğruladı. Aynı
zamanda GÖKGÜL, tedarikçilerin bölgenin gelişmekte
olan pazarlarına erişim arayışı, fuarın artan itibarı ve
stratejik konumu gibi bir dizi faktörü bu artışın
sebepleri arasında olduğunu düşündüğünü
belirtmektedir.
Geçtiğimiz yıla oranla katılımcı sayısında yaşanan bu
artış, alıcılara karşılaştırma yapabilecekleri çok daha
geniş bir ürün ve hizmet yelpazesi sunacaktır.
GÖKGÜL, bu çeşitliliğin uluslararası alıcılar nezdinde
rekor düzeyde bir geri dönüş sağlayacağından emin.
Hatırlatmak gerekirse;  LIF2025, 54 ülkeden yaklaşık
4.500 profesyonel ziyaretçiyi ağırlamıştı.

BASIN BÜLTENİ
7-10 Ekim 2026 tarihleri arasında gerçekleşecek olan Peyzaj İstanbul Fuarı (LIF), hem
tedarikçileri hem de son kullanıcıları kapsayan, peyzaj ve süs bitkileri sektörünün
uluslararası profesyonellerini bir kez daha bir araya getirecektir. Türkiye, Doğu ve Orta
Avrupa, Orta Asya ve MENA Bölgesi gibi yükselen pazarlara odaklanan LIF 2026;
üreticiler, ithalatçılar, ihracatçılar, peyzaj mimarları, müteahhitler, şehir planlama ve
tesis yönetimi alanlarında sorumlular başta olmak üzere birçok sektör paydaşı için yeni
ticari fırsatlar keşfetmeye yönelik özel bir platform sunmayı hedeflemektedir.
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Firma, çevresel sorumluluk bilincini ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeyi üretim
faaliyetlerinin merkezine koyarak, ürünlerinin çevresel etkilerini CO2e hesaplamaları ile
ölçülebilir ve şeffaf bir şekilde göstermektedir. Oyun gruplarından, kent ekipmanlarına;
zemin uygulamalarından, yenilikçi yapay zeka çözümlerine uzanan ürün ve hizmet
yelpazesine sahip Cemer Kent Ekipmanları’nın geliştirdiği PLAN|PLAY, çocuk oyun alanları
endüstrisinde Türkiye’nin ilk ve tek AI Render Laboratory’si olarak öne çıkıyor. Gerçek ürün

Gerçek ürün verileriyle çalışan bu sistem, haftalar
süren tasarım süreçlerini dakikalar seviyesine
indirerek kullanıcıların projelerini beklemek yerine
hızla değerlendirebilmesine olanak tanıyor. LIF
2026 kapsamında, Cemer, hız, estetik ve teknoloji
ile tasarım kavramına yeni bir soluk getirecek.
Elika Botanik ise ilk kez katılacak olan bir başka
önemli katılımcı olarak karşımıza çıkıyor. 2013
yılında Arifiye’de kurulan ve bölgedeki en önemli
tedarikçilerden biri olan Elika Botanik, 60.000 m²
saksılı showroom alanı ve 800.000 m² üretim
arazisi olmak üzere toplam 860.000 m²’lik bir
sahada dış mekân süs bitkileri üretim ve satış
alanında hizmet vermektedir.

Şirketin ürün portföyü; geniş yapraklı, iğne
yapraklı ve yaprak döken ağaçların yanı sıra,
ithal torf ve gübre ile beslenen modern otomatik
sulama sistemleri kullanılarak yetiştirilen saksı
bitkilerinden oluşan geniş bir çeşitlilik içerir.
Aşılı ve aşısız birçok bitki türü yetiştiren Elika
Botanik, ürünlerinin %70’ini ağırlıklı olarak
Avrupa pazarlarına ihraç etmektedir. Elika
Botanik, Türkiye’de birçok prestijli peyzaj
projesine bitki tedarik etmektedir.

Cemer Kent Ekipmanları, PLAN|PLAY projesi için
yukarıdaki QR kodu okutabilirsiniz.

Elika Botanik, Fidanlık Görüntüsü

Fuarın ilk senesi olan 2022 yılından bu yana, birçoğu uzun yıllardır Peyzaj İstanbul Fuarı’nda
yer alan pazar liderlerine her sene olduğu gibi bu yıl da dikkat çekici yeni katılımcılar
eklenmeye devam ediyor. İlk kez katılım sağlayacak firmalardan biri olan Cemer Kent
Ekipmanları, 32 yılı aşkın mühendislik deneyimini kentsel oyun alanı çözümleri tasarlamaya
uygulamaktadır.

ÜRÜN KATALOGLARI
İÇİN TIKLAYINIZ.

Cemer Kent Ekipmanları, oyun grubu kataloğundan görsel Elika Botanik, Fidanlık Görüntüsü - 2

Fuara İlk Kez Katılan Türkiye’den Lider Firmalar Öne Çıkıyor!
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Daha fazla bilgi için lütfen iletişime
geçin
Mustafa Gültekin GÖKGÜL
ATHENA Fuarcılık A.Ş.
info@AthenaFuar.com.tr

ya da

Editörlere not olarak;
Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçiniz:

Peyzaj İstanbul Fuarı 2026, 7-10 EKim 2026 tarihleri arasında
İstanbul Fuar Merkezi'nde (IFM) düzenleniyor.

LIF 2025'ten fotoğraf ve görseller için lütfen linki tıklayınız,
https://www.peyzajistanbulfuari.com/lif-2025-foto-galeri/

LIF 2025 videolarını ve katılımcı röportajlarını izlemek veya
kullanmak istiyorsanız lütfen Youtube kanalımızı ziyaret ediniz,
https://www.youtube.com/channel/UC827v-
SdDht4ZrDEfM9SbUg

Andrew FURNESS
ATHENA Fuarcılık UK Temsilcisi
andrewfurness17@gmail.com

5.Peyzaj İstanbul Fuarı, 07 – 10 Ekim 2026 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde
düzenlenecektir.

4.World Urban Parks Sempozyumu, 7-10 Ekim 2026'da 5. Peyzaj İstanbul Fuarı (LIF)
kapsamında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek. Güncel sektör trendlerinin
alanında uzman konuşmacılar tarafından ele alınacağı sempozyum, sektör paydaşları
için önemli bir referans niteliği taşımaktadır.
Bununla birlikte, sempozyumun organizatörü World Urban Parks, AIPH ve PMO başta
olmak üzere, peyzaj ve süs bitkileri endüstrisinin önde gelen ulusal ve uluslararası
kuruluşları da Peyzaj İstanbul Fuarı’na desteklerini sürdürmektedir.
Söz konusu iş birlikleri, fuarın sektördeki konumunu güçlendirirken, bilgi paylaşımı ve
uluslararası etkileşim açısından önemli katkılar sağlamaktadır.

Soldan sağa - Tim Briercliffe (AIPH), Mustafa Gültekin Gökgül
(LIF2026), Andrew Furness (LIF2026), Treve Evans (AIPH)

Mustafa Gültekin GÖKGÜL (LIF2026) ve Ahmet DÜNDAR
(SÜSBİR), iki organizasyon arası resmi protokol imzalanmıştır.

LIF2026'ya Ulusal ve Uluslararası Kurum ve Kuruluşlardan Destek
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